Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,

den

den

den

den

den

den

 EDEKA

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

Unser Mittagstisch

15.12.2025 bis 20.12.2025

Pfannengyros vom Gefliigel
mit Tomatenreis,Krautsalat und Tzatziki
saftiger Kasselernacken

mit Gemiise-Kartoffel-Gratin

Rindfleisch-Bohneneintopf

mit Salzkartoffeln

Hdihnchen-Brustmedaillions

in ChampignonrahmsofSe mit Rostiecken
Wildgulasch mit Waldpilzen

in Preiselbeersofe, mit Spitzle oder Semmelknddel

dies & dass

Endlich!!! ... wieder da!!!

Liiders Griinkohl-Eintopf

Mittagstisch tdglich ab 10:30 Uhr

Preis
je Portion

9,90 €

9,90 €

10,90 €

10,90 €

12,90 €



