



Unser Mittagstisch

15.12.2025 bis 20.12.2025

**Preis
je Portion**

Montag,	den	15.12.2025	Pfannengyros vom Geflügel	
			<i>mit Tomatenreis, Krautsalat und Tzatziki</i>	9,90 €
Dienstag,	den	16.12.2025	saftiger Kasselernacken	
			<i>mit Gemüse-Kartoffel-Gratin</i>	9,90 €
Mittwoch,	den	17.12.2025	Rindfleisch-Bohneneintopf	
			<i>mit Salzkartoffeln</i>	10,90 €
Donnerstag,	den	18.12.2025	Hähnchen-Brustmedaillons	
			<i>in Champignonrahmsoße mit Röstiecken</i>	10,90 €
Freitag,	den	19.12.2025	Wildgulasch mit Waldpilzen	
			<i>in Preiselbeersoße, mit Spätzle oder Semmelknödel</i>	12,90 €
Samstag,	den	20.12.2025	dies & dass	
			<u><i>Endlich!!! ... wieder da!!!</i></u>	
Lüders Grünkohl-Eintopf				
<i>Mittagstisch täglich ab 10:30 Uhr</i>				